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BRAKE&CLUCTH SYSTEMS

“Quality is the choice of people who love life

AUDI




“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

= .
FRENLAS - F0320 01-68->01-83 Ana Merkez Tamir Takimi
oogoo - F0439 01-68->01-83 Ana Merkez Tamir Takimi
08802 K-112 i
° O - -1128 Ana Merkez Tamir Takimi
(o)
°:° go - K-1169 Ana Merkez Tamir Takimi
X
°°°°O . K-1448 01-90-01-94  Ana Merkez Tamir Takimi
8o
O - K-1427 01-91-> Ana Merkez Tamir Takimi
o800 - K-1471 01-90-501-94  Ana Merkez Tamir Takimi
Cooel - K-1611 01-90-01-94  Ana Merkez Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

oCo> é)% o - K-1678 Ana Merkez Tamir Takimi
N

80 88 - K-1702 01-83-> Ana Merkez Tamir Takimi

c ¢ 8 - K-4045 01-82->01-91 Arka Kaliper Tamir Takimi
LK

8 e . - K-4083 01-83->03-93 Arka Kaliper Tamir Takimi
© (°
O ° - K-4532 01-88-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o ,.°
8
o O . .
% ooo . - K-4098 01-83->06-94 Arka Kaliper Tamir Takimi
O Q9 . .
‘ s o - K-4570 01-83->06-94 Arka Kaliper Tamir Takimi
o ©

o ° - K-4533 01-83->06-94 Arka Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

O ‘c : F0472 08-76--02-83  On Kaliper Tamir Takim

O ‘c : F0472 08-76--02-83  On Kaliper Tamir Takim

o O - F1534 08-76->02-83 On Kaliper Tamir Takimi
O o - K-4110 08-76->02-83 On Kaliper Tamir Takimi
8e.

OOO.CD - K-4063 01-68-501-75 On Kaliper Tamir Takimi

° - F1436 01-86-> On Kaliper Tamir Takimi

8 O - K-4195 01-86-> On Kaliper Tamir Takimi

O o - F0912 01-83->01-92 On Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

F0912 07-77->02-83 On Kaliper Tamir Takimi
< O, = - K-4034 01-83->01-86 On Kaliper Tamir Takimi
" 8
7
\ /‘ .
‘ o - K-4134 01-90->01-94 On Kaliper Tamir Takimi

OO : F1536 01-90-01-94  On Kaliper Tamir Takim

o s - K-4099 08-84->11-90 On Kaliper Tamir Takimi

9? - K-4942 08-84->11-90 On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir

A= - K-3130 01-79->01-83 Tk

Arka Teker Silindir Tamir

©0Qoo0e - K-3175 01-79->01-83
Takimi
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FRENLAS

FLS NO

K-3176

F0496

K-1161

K-1447

K-3178

K-3447

FLS NO

K-1128

K-1169

OEM NO YILI

11-68->11-71

01-78->

01-76->01-87

01-91->

OEM NO YILI

01-80->01-88

01-80->01-88

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi
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FLS NO

K-1702

K-4045

K-4083

K-4098

K-4570

K-4533

F0912

K-4034

YILI

01-83->

01-84->01-92

01-85->01-92

09-83->01-92

09-83->01-92

09-83->01-92

01-83->01-92

01-80->01-84

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
e- .O‘ - K-4099 01-88->12-90 On Kaliper Tamir Takimi
P‘Q - K-4942 01-88->12-90 On Kaliper Tamir Takimi
’ 20 - K-1161 Ust Debriyaj Tamir Takimi
YR | - K-1447 01-85-> Ust Debriyaj Tamir Takimi
. - K-3178 Alt Debriyaj Tamir Takimi
s O
FRELﬁAS ) 6666
FRELﬁAS ) 6666
FRELﬁL} AS - erererer 55555



“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

&=
FRENLAS - sdfsdf
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
° °
°o° (o) - K-1110 01-74->01-78 Ana Merkez Tamir Takimi
(<)
LI .
oo - K-1111 01-74->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
FRE%TAS - F0320 01-74->01-77 Ana Merkez Tamir Takimi
ooco)oo - F0439 01-74->01-77 Ana Merkez Tamir Takimi
o ° - K-4532 Arka Kaliper Tamir Takimi
o o
8
Arka Teker Silindir Tamir
© Qooe - K-3132 01-74->01-78 Takimi
° oy . .
° i F0495 01-74-501-78 Arka Teker Silindir Tamir
° o Takimi
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GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

F0496

FLS NO

K-1138

K-4532

K-4063

K-3176

F0078

FLS NO

K-1138

K-4532

OEM NO YILI

08-74->07-78

OEM NO YiLl

01-95->

01-65->01-70

01-66->01-72

OEM NO YILI

01-95->

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

OO0 . K-4063

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir

@@co - K-3176 01-65->01-70 Takimi
Arka Teker Silindir Tamir
0c@@c - F0078 01-66->01-72 Takimi
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
oS
°o° o) - K-1110 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
(<)
Qoo .
D bde - K-1138 Ana Merkez Tamir Takimi
FRE%ZI:AS - F0320 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
00000 - F0439 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
°°°OO K-1129 01-86->10-91 Ana Merkez Tamir Tak
0000 - - -86->10- na Merkez Tamir Takimi
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FLS NO

K-1113

K-1132

K-1427

K-1611

K-4045

K-4083

K-4532

F0472

OEM NO

YILI

05-72->07-96

01-86->

01-91->01-96

01-82->01-92

01-86->07-91

01-87->

08-78->01-87

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

F1534 08-78->01-87 On Kaliper Tamir Takimi
O o - K-4110 08-78->01-87 On Kaliper Tamir Takimi
8eo.
OO - K-4063 01-65-501-72 On Kaliper Tamir Takimi
Vs )

P - F1436 09-86->09-91 On Kaliper Tamir Takimi

8 'O - K-4195 09-86->09-91 On Kaliper Tamir Takimi
8

? O - F0912 01-82->01-96 On Kaliper Tamir Takimi
P

© Ooos ) K-3132 01-72-501-87 Arka Teker Silindir Tamir

Takimi

Arka Teker Silindir Tamir

- F0495 01-72->01-87 Takimi

00
00



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir

AN = - K-3130 01-84-> T,

Arka Teker Silindir Tamir

©0Qoo0e - K-3175 01-84-> Takimi
@eco . K-3176 016550172 Aka Teker SiindirTamir
g g i F0496 01-72-> Arka Tek%girl]iqr:dir Tamir
g g ) FOB57 01-87-509-91 Arka Tek%girl]iqr:dir Tamir
g g° - K-1161 Ust Debriyaj Tamir Takimi
. - K-3178 Alt Debriyaj Tamir Takimi
e O
Fnéc—ﬁ AS - K-3447 01-87-> Alt Debriyaj Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
0% .
°o° (o) - K-1110 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
(<)
8 - - K-1138 Ana Merkez Tamir Takimi
jac; .
FRENLAS - F0320 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
oo?oo - F0439 01-72->01-76 Ana Merkez Tamir Takimi
Q00O ) : 2A 1. ;
P OQO K-1129 01-86->10-91 Ana Merkez Tamir Takimi
v
©C= o! - K-1113 05-72-507-96  Ana Merkez Tamir Takimi
o
o
(o) ‘ - K-1132 01-86-> Ana Merkez Tamir Takimi
o
o
8o
- K-1427 Ana Merkez Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
o000 .
Co0oC - K-1611 01-91->01-96 Ana Merkez Tamir Takimi
c ¢ 8 - K-4045 01-82->01-92 Arka Kaliper Tamir Takimi
e
'CD e . - K-4083 01-86->07-91 Arka Kaliper Tamir Takimi
’o °
O ° - K-4532 01-87-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o .o
s
o O - F0472 08-78--01-87  On Kaliper Tamir Takimi
8
o D) - F1534 08-78->01-87 On Kaliper Tamir Takimi
O o - K-4110 08-78->01-87 On Kaliper Tamir Takimi
8.
OO0 - K-4063 01-65-501-72 On Kaliper Tamir Takimi
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CX-X- X

©0oo0e

FLS NO

F1436

K-4195

F0912

K-3132

F0495

K-3130

K-3175

K-3176

OEM NO

YILI

09-86->09-91

09-86->09-91

01-82->01-96

01-72->01-87

01-72->01-87

01-84->

01-84->

01-65->01-72

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



(<]
<]

o

L

FLS NO

F0496

F0657

K-1161

K-3178

K-3447

FLS NO

K-4468

K-4650

F1436

OEM NO YILI

01-72->

01-87->09-91

01-87->

OEM NO YiLl

05-10->

05-10->

05-10->

ACIKLAMA

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

L&
FRENLAS

FLS NO

K-4195

K-4365

FLS NO

K-1744

K-4567

F1436

K-4195

K-3555

FLS NO

K-1723

OEM NO

OEM NO

OEM NO

YILI

11-11->

YILI

01-00->

05-02->08-05

01-00->

YILI

05-03->08-12

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
@8880 - K-1556 09-96->05-03 Ana Merkez Tamir Takimi
(@)
Oo°°°oo - K-1663 09-96->05-03 Ana Merkez Tamir Takimi
CO : K-1670 09-96-505-03  Ana Merkez Tamir Takimi
00000
an—ﬁ AS - K-1727 09-96->05-03 Ana Merkez Tamir Takimi
. @ . - K-4468 09-96->08-12 Arka Kaliper Tamir Takimi
' o ©
o '° - K-4650 09-96->08-12 Arka Kaliper Tamir Takimi
Soc:
OO per Tam
~—r’ - K-4326 05-03->08-12 Arka Kaliper Tamir Takimi
8o.
. . .:o - K-4656 05-03->08-12 Arka Kaliper Tamir Takimi
o 8
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FRENLAS
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260

000

Q
O

FLS NO

K-4957

K-4260

K-4304

K-4365

K-4935

K-4592

K-3555

FLS NO

K-1377

OEM NO

OEM NO

YILI

05-03->08-12

09-96->08-12

09-96->08-12

05-03->08-12

05-03->08-12

05-03->08-12

09-96->05-03

YILI

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi



“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

FRE%?L}AS K-1741 Ana Merkez Tamir Takimi
888 8@ K-1562 10-96->09-01  Ana Merkez Tamir Takimi
. @ . K-4468 11-94->03-09 Arka Kaliper Tamir Takimi

' o ©
? '9 K-4650 11-94->03-09 Arka Kaliper Tamir Takimi

oe:
o N
.. o ® K-4458 11-94->09-01 Arka Kaliper Tamir Takim
8 o
O
.. .c K-4704 11-94->09-01 Arka Kaliper Tamir Takimi
OO per Tam
“ K-4326 11-04->03-09 Arka Kaliper Tamir Takimi
[
. . .:o K-4656 11-04->03-09 Arka Kaliper Tamir Takimi
o 8



FLS NO

- K-4957

) °° i K-4833
®c
(@ J@D) ) F0912
8 -

@, (@)
[ ) P - K-4134

O O - F1536

jac;

FRENLAS - K-3447
@) o)
e e ) K-41631
o8
0O - K-4592

"—.'

OEM NO YILI

11-04->03-09

11-00->03-09

11-94->09-01

11-94->

11-94->03-09

OEM NO YILI

10-07->

06-07->

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi



FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
Qo0 0O
(o) °° O - K-1377 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi
@ @
FRE%?L}AS - K-1741 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi
X
°°°°O - K-1448 01-95->01-97  Ana Merkez Tamir Takimi
OOO
C°> - K-1427 01-95-501-97  Ana Merkez Tamir Takimi
Cooel - K-1611 01-94-01-98  Ana Merkez Tamir Takimi
@(oo K i
- -1562 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi
1) OOC
. @ . - K-4468 01-97-> Arka Kaliper Tamir Takimi
' o ©
o .°° - K-4650 01-97-> Arka Kaliper Tamir Takimi

(o
®
e

0



FLS NO

K-4458

K-4704

K-41630

K-4098

K-4570

K-4833

K-4533

K-41631

OEM NO YILI ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

05-04-> Arka Kaliper Tamir Takimi

06-94->02-97 Arka Kaliper Tamir Takimi

06-94->02-97 Arka Kaliper Tamir Takimi

06-01->01-05 Arka Kaliper Tamir Takimi

06-94->02-97 Arka Kaliper Tamir Takimi

05-04-> Arka Kaliper Tamir Takimi



FLS NO

K-4134

F1536

K-1447

K-3447

FLS NO

K-1562

K-4083

K-4098

K-4570

OEM NO YILI

01-95->

01-95->

01-95->

OEM NO YILI

01-94->09-02

10-88 -> 09-02

10-88 -> 09-02

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi



GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

?.‘c - K-4329 03-94-> Arka Kaliper Tamir Takimi

O ° - K-4533 03-94->09-02 Arka Kaliper Tamir Takimi
o 8
@]
. O - K-41631 08-07-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o8
FRENLAS - K-3447 Alt Debriyaj Tamir Takimi
ALLROAD GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
.O °° - K-4833 05-00->01-05 Arka Kaliper Tamir Takimi
el
COUPE GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
ogo
O - K-1427 Ana Merkez Tamir Takimi
Ceogg - K-1611 01-91->01-97 Ana Merkez Tamir Takimi
c 8 B - K-4045 01-81->01-89 Arka Kaliper Tamir Takimi



COUPE GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

8 :?’ - K-4083 09-84->12-96 Arka Kaliper Tamir Takimi

O ‘c - Fo472 ->01-89 On Kaliper Tamir Takimi

) ‘c - Fo472 ->01-89 On Kaliper Tamir Takimi

o O - F1534 ->01-89 On Kaliper Tamir Takimi
- o - K-4110 ->01-89 On Kaliper Tamir Takimi
8o.

° - F1436 10-88->12-96 On Kaliper Tamir Takimi

8 O - K-4195 10-88->12-96 On Kaliper Tamir Takimi

O o - F0912 01-81->01-97 On Kaliper Tamir Takimi



COUPE GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

° o i F0496 01-81-501-88 Arka Teker Silindir Tamir
° o Takimi
(] - . ,
Q ° o - K-1161 Ust Debriyaj Tamir Takimi
FRE%?.AS K-3447 01-89-> Alt Debriyaj Tamir Takimi
“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
o
. O - K-41631 11-08-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o8
QUATTRO GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
‘Qo - K-4083 07-80->07-89 Arka Kaliper Tamir Takimi
O 4°
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
Q00 K-1556 06-06 Ana Merkez Tami
- - ->06- amir Takim
©° o O > z i imi
@
000 - K-1663 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi
000
°%°O°° - K-1670 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi



GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

& .

FRENLAS - K-1727 01-98-> Ana Merkez Tamir Takimi

. @ . - K-4468 Arka Kaliper Tamir Takimi
' o ©

o '° - K-4650 Arka Kaliper Tamir Takimi
Soc:

i/;—“ ° - K-4326 Arka Kaliper Tamir Takimi

[
: K-4656 Arka Kaliper Tamir Takimi

&0
.0

? ° - K-4957 Arka Kaliper Tamir Takimi

N

‘ - P - K-4260 10-99-> On Kaliper Tamir Takimi
]

‘ o - K-4304 10-99-> On Kaliper Tamir Takimi

C A



GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

‘ o - K-4365 08-06-> On Kaliper Tamir Takimi

O o - K-4935 08-06-> On Kaliper Tamir Takimi

8
GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
o O . .
3 o°o . - K-4098 10-88->02-94 Arka Kaliper Tamir Takimi

- K-4570 10-88->02-94 Arka Kaliper Tamir Takimi

O ° - K-4533 10-88->02-94 Arka Kaliper Tamir Takimi
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